
Uchwała Nr 25/307/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 19/228/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko -
Mazurskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. sprawie zatwierdzenia planu 
podziału środków z dochodów budżetu województwa  za wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej w 2022 roku.  
 
 Na podstawie  art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547) w związku z art. 22b i 22c    ustawy z dnia 3 lutego 
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326 z pózn. zm.)  oraz 
uchwały Nr 5/57/11/IV z dnia 25 stycznia 2011 r. Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przedsięwzięć z dochodów budżetu 
województwa za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w Województwie Warmińsko - 
Mazurskim uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr 19/228/22/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. - Zestawienie inwestycji 
gminnych, objętych dofinansowaniem z dochodów Województwa za wyłączenie  gruntów                       
z produkcji rolniczej w 2022 roku:                                                               

1. z pozycji nr 6 zestawienia usuwa się wpis dotyczący gminę Iłowo-Osada z zadaniem 
inwestycyjnym pod nazwą „przebudowa drogi gminnej nr 188173 w M. Wierzbowo”, która 
miała uzyskać dofinansowanie w wysokości 80 000,00 złotych. Pod tą pozycją wpisana zostaje 
Gmina Gronowo Elbląskie z zadaniem inwestycyjnym pod nazwą „przebudowa drogi Gminnej 
nr 102062N w miejscowości Oleśno gm. Gronowo Elbląskie”, z kwotą dofinansowania 
80 000,00 złotych. 

2. z pozycji nr 31 zestawienia usuwa się wpis dotyczący gminy Olecko z zadaniem 
inwestycyjnym pod nazwą „przebudowa fragmentu drogi gminnej wewnętrznej znajdującej się 
na dz. o nr 101 w obrębie Kukowo, od drogi powiatowej 1826N do zabudowań 56-57 Kukowo”, 
która miała uzyskać dofinansowanie w wysokości 80 000,00 złotych. Pod tą pozycją wpisana 
zostaje Gmina Gołdap  z zadaniem inwestycyjnym pod nazwą „przebudowa drogi w Konikowie 
– I etap”, z kwotą dofinansowania 80 000,00 złotych. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z upoważnienia Marszałka  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 Miron Sycz 

Wicemarszałek 


